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Bügün,  ulus  ötesi  sermayenin  uygulamaya  çalıştığı  küresel  programının  gölgesinde  tek  kutuplu  bir 
dünyada yaşamaktayız. Uluslararası Para Fonu, Dünya Bankası ve Dünya Ticaret Örgütü gibi uluslar 
arası  örgütler  aracılığıyla  egemen  kılınmaya  çalışılan  değerler,    yoksulluğa,  eşitsizliğe,  savaşlara, 
soykırıma  ve  çevresel  felaketlere  yol  açmaktadır.  Bu  süreçte  zengin  ülkeler  daha  zenginleşmekte, 
yoksul  ülkeler  daha  da  yoksullaşmaktadır.  Eşitsizlik  ve  yoksulluk,  ülkelerin  ekonomik  ve  siyasal 
bağımlılıklarına yol açmaktadır. 

Emperyalizm,  “Yeni Dünya Düzeni”  ve  Küreselleşme  gibi  cilalı  sözlerle,  bütün  dünyayı  ve  insanlığı, 
piyasanın  ve  onun  kural  tanımaz  güçlerinin  eli  kolu  bağlı  figüranları  haline  getirmek  istemektedir. 
Emperyalizm, amacına ulaşmak  için bu uğurda, “insan”. “emek”, “insan hakları”, “doğa”, “cevre” ve 
tanımadan dünyamızı  tamamen hiçe sayan bir saldırganlık  içindedir. “Savaş”, “talan”, “işgal” ve her 
türlü  kirlilik,  kot  adı    “yeni  dünya  düzeni”  olan  emperyalizm  temel  yöntemi  haline  gelmiştir. 
Emperyalizm  ve  çarpık  sömürü  düzeninin  en  büyük  temsilcisi  ABD,  “Büyük Ortadoğu  Projesi”  adı 
altında içinde bulunduğumuz coğrafyayı bir cadı kazanına çevirirken, bu kanlı oyunun içinde Türkiye’yi 
de çekmek istemektedir. 

ABD  emperyalizmin  11  Eylül  sonrası  dünyayı  hegemonyası  altına  alma  hamlesinin  parçası  olarak 
Afganistan’ın  ve  Irak’ın  işgali,  İran  ve  Suriye’ye  saldırı  planları  ile  ABD’nin  himayesinde  İsrail’in 
Filistin’de uyguladığı  insanlık dışı saldırı ve  izolasyonu, ABD’nin, Ortadoğu’daki   hakimiyetini artırdığı 
ve Ortadoğu’yu yeniden şekillendirmeye çalıştığı açıktır. Bölgemizde uzun yıllar içersinde yaşanan ve 
son dönemde ABD tarafından giderek yoğunlaştırılan çatışma ve gerilimlerin nedeni, ne Ortadoğu’da 
demokrasinin  geliştirilmesi,  ne  de  kitle  imha  silahlarının  varlığı  ne  de  terörist  faaliyetlerinin 
engellenmesidir.  Esas  neden,  Ortadoğu’nun,  dünyadaki  enerji  kaynaklarının  önemli  bir  bölümüne  
sahip olması ve bu kaynakların ABD tarafından ele geçirilme çabasıdır. 

Bugünlerde  yaşanan  dünya  ekonomik  krizi,  tüm  bu  yaşananları  bu  açıdan  tekrar  değerlendirme 
zorunluluğu ortaya çıkmıştır. Kapitalizmin eşitsizliğinin sonucu olarak ortaya çıkan bu kriz, tüm dünya 
halkları için bedel ödeme yerine bir itiraz fırsatı da olabilecektir. 

Kıbrıs  adası  jeopolitik  konumu  nedeniyle  yüzyıllardır  sürekli  gündemde  olmuştur.  Bu  nedenle  ada 
hareketli dönemlerden ve burada yaşayan halklar da sıkıntılar yaşamıştır. Dün olduğu gibi bugünde 
önemi konumu koruyan ada, hem etrafındaki enerji kaynakları hem de kilit nokta olması anlamındaki 
önemi nedeniyle değişik ülkeler için önemini korumaktadır. 

Bu  ortamda  düzenlenen  “Kuzey  Kıbrıs  Yer  altı  Kaynaklarını  Değerlendirilmesi  ve  Yerbilimleri 
Sempozyumu” konuların tartışılması ve çözüm önerileri bulunması açısından önemlidir. Sempozyum 
kapsamında tartışılacak olan su konusu da ilgi çekecektir diye düşünmekteyiz. 

Emperyalist  ülkelerin  kışkırtmalarıyla  yıllardır  birbirine  düşman  edilen  halkların  birlikte 
yaşayabilecekleri  çözümlerin  bulunması  ve  uygulanması  önemlidir.  Bu  amaçla  Kıbrıs’ın  barış  adası 
olması için herkesin üzerine düşen görevi yapmalıdır. Bu duygularla Sempozyumun başarılı geçmesini 
diliyor, katkı koyan herkesi Odam ve şahsım adına teşekkür ediyorum. 
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